
Lahtised jõuluvõistlused kergejõustikus 
17.12.2014, Audentese Spordikeskus 

 
PA 60m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Finaal 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 6,96 7,01 
2. Sten Ander Sepp 2.01.1998 Audentese SK 7,19 7,20 
3. Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 7,45 7,35 
4. Rando Jalakas 15.07.1998 KJK Tipp 7,44 7,39 
5. Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 KJK Kose 2000 7,44 7,41 
6. Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 7,47 7,42 
7. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 7,49 
8. Marten Freirik 9.07.1997 Audentese SK 7,55 
9. Robin Nool 28.10.1998 SK Elite Sport 7,56 
10. Clen-Erik Mõttus 15.05.1998 KSK Alem 7,58 
11. Tony Nõu 28.08.1998 - 7,58 
12. Kristofer Härm 11.04.1997 Saue 7,59 
13. Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 7,64 
14. Henri Bibikov 9.07.1998 Audentese SK 7,64 
15. Karl Tamberg 10.08.1997 Audentese SK 7,68 
16. Kenneth Simson 1997 Audentese SK 7,72 
17. Raul-Alar Haak 8.08.1998 SK Elite Sport 7,73 
18. Markus Jugala 13.05.1998 Audentese SK 7,73 
19. Sören Pruul 15.06.1998 Audentese SK 7,76 
20. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 7,77 
21. Joosep Viik 22.04.1998 SK Fortis 7,80 
22. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 7,86 
23. Kennet Kärema 3.01.1997 Audentese SK 7,80 
24. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 7,90 
25. Markus Normak 2.10.1998 Audentese SK 7,98 
26. Martin Kaelep 21.08.1997 SK Altius 7,99 
27. Sander Laiv 29.08.1997 KJK Tipp 8,10 
28. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 8,11 
29. Markus-Lucas Lehemets 24.09.1998 SK Altius 8,14 
30. Patrick Kummer 17.03.1998 KJK Tipp 8,32 
v.a Henrik Kutberg 2.11.1992 Audentese SK 7,00 
 Jarmo Harjakas 7.08.1994 SK Altius 7,27 
 Andre Kesküll 26.03.1996 KJK Tipp 7,32 
 Edgar Niglas 26.06.1986 - 7,35 
 Andre Väinma 29.12.1995 KJK Vike 7,38 
 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 7,39 
 Kert Truus 16.08.1993 KJS Sakala 7,42 
 Oliver Karm 10.10.1995 Audentese SK 7,49 
 Kristjan Mäe 23.08.1996 SK Altius 7,61 
 Helger Pikk 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 7,63 
 Matteus Mägi 26.07.1991 - 7,67 
 Mihkel Leib 27.03.1996 Audentese SK 7,68 
 Sander Ivarinen 3.05.1995 Audentese SK 7,74 
 
PA 1000m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Aeg 
1. Matthias Rimm 21.03.1997 Audentese SK 2.42,51 
2. Leonid Latsepov 22.03.1998 Nõmme KJK 2.44,52 
3. Janno Joala 13.06.1997 Tallinna SS Kalev 2.46,03 
4. Frank Abner 1997 Treening partner 2.47,23 
5. Markus Rene Pae 04.03.1997 Tallinna SS Kalev 2.48,60 
6. Mark Abner 1997 Treeningpartner 2.48,84 
7. Laur Lillenberg 2.12.1997 Tallinna SS Kalev 2.53,57 
8. Brent Pere 12.06.1997 Tallinna SS Kalev 2.55,93 
9. Jonathan Räni 10.08.1997 Tallinna SS Kalev 2.56,51 
10. Kristo Toots 11.11.1998 Schnelli 2.59,83 
11. Aleksei Aleksejenko 3.02.1998 Audentese SK 3.03,10 
12. Martin Luts 6.11.1998 SK Elite Sport 3.11,16 
13. Kenneth Simson 1997 Audentese SK DNF 



v.a Kristjan Karama 1996 Pärnu 2.40,78 
 Martin Tamm 1988 Rapla 2.42,11 
 Robertas Požela 6.05.1996 Pärnu Kalevi KJK 2.42,72 
 Riho Kirsipuu 21.03.1996 Audentese SK 2.49,25 
 Kunnar Viisel 6.10.1999 Tallinna SS Kalev 2.51,53 
 Teet Simson 12.10.1999 SK Elite Sport 3.00,28 
 Kristian Otlot  Rae SK 3.04,08 
 Frederik Vilms-Jamsa 10.12.1999 Audentese SK 3.16,84 
 
PA kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 7.26 
 7.24 7.19 7.26 7.25 7.23 7.14 
2. Sten Ander Sepp 02.01.1998 Audentese SK 6.82 
 x x 6.54 6.34 6.82 6.18 
3. Marten Freirik 9.07.1997 Audentese SK 6.45 
 6.41 6.45 6.10 6.32 x 6.26 
4. Jan-Martin Vandrecht 10.11.1997 KJK Kose 2000 6.42 
 6.19 6.13 6.42 5.77 - x 
5. Margus Radik 3.07.1997 Audentese SK 6.36 
 x x 6.31 6.26 6.36 x 
6. Robin Nool 28.10.1998 SK Elite Sport 6.19 
 4.37 6.19 5.82 5.84 4.21 5.86 
7. Oliver Mesipuu 11.05.1997 Audentese SK 6.13 
 x x 6.13 x 6.03 5.82 
8. Kristo Simulask 20.03.1998 Haapsalu KJK 6.00 
 x 6.00 x 3.94 - - 
9. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 5.84 
 5.37 5.72 5.84 
10. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 5.71 
 5.70 5.71 5.61 
11. Kristofer Kirss 10.07.1998 Audentese SK 5.62 
 5.39 4.06 5.62 
12. Kaarel Rohumaa 31.05.1998 Audentese SK 5.47 
 5.47 5.38 5.34 
13. Kristofer Härm 11.04.1997 Saue 5.38 
 x 3.61 5.38 
14. Sander Laiv 29.08.1997 KJK Tipp 5.28 
 5.07 5.14 5.28 
15. Markus Jugala 13.05.1998 Audentese SK 5.04 
 x 5.04 4.83 
16. Joosep Viik 22.04.1998 SK Fortis 4.69 
 x 4.69 x 
17. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 4.00 
 4.00 - - 
v.a Andre Väinma 29.12.1995 KJK Vike 7.06 
 x x 7.06 
 Severi Jõõras 10.04.1995 Kuusalu SK 6.59 
 6.27 6.26 6.59 
 Helger Pikk 20.05.1996 KJK Lõunalõvi 6.48 
 6.37 6.48 6.44 
 Karel Käos 9.12.1995 KJK Lõunalõvi 6.21 
 6.21 6.16 x 
 Mihkel Leib 24.03.1996 Audentese SK 5.86 
 5.86 x x 
 Sander Ivarinen 03.05.1995 Audentese SK 5.85 
 5.85 5.62 5.67 
 
PA kuulitõuge 5kg 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi KJK 19.07 
2. Jander Heil 20.04.1997 KJS Sakala 17.92 
3. Karl-Armand Kaber 09.03.1997 Nõmme KJK 15.91 
4. Hans-Christian Hausenberg 18.09.1998 Tartu SS Kalev 15.78 



5. Patrick Kummer 17.03.1998 KJK Tipp 13.16 
6. Sander Neering 27.09.1998 KJS Sakala 12.48 
7. Jaan Kristjan Kaasik 23.12.1998 SK Fortis 11.67 
8. Kaspar Rasmus Eelmaa 28.06.1998 Rapla 11.59 
9. Karl Liivakant 19.02.1998 Tartu SS Kalev 11.30 
10. Kristofer Härm 11.04.1997 Saue 10.30 
11. Joosep Viik 22.04.1998 SK Fortis 9.26 
 
PB 60m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Finaal 
1. Harald Suurorg 11.03.1999 Audentese SK 7,42 7,32 
2. Jakob Ristimets 7.07.1999 SK Altius 7,45 7,52 
3. Jan Hartvig Ruben 11.03.1999 SK Fortis 7,57 7,54 
4. Toivo Saabas 17.01.1999 SK Elite Sport 7,59 7,55 
5. Henri Sai 12.04.2000 SK Altius 7,66 7,58 
6. Karl Erik Laanet 17.03.1999 Audentese SK 7,63 7,68 
7. Mait Suursaar 8.05.2000 KJK Vike 7,74 
8. Mihkel Talivee 7.02.1999 Audentese SK 7,76 
9. Rain Tasane 8.02.1999 Audentese SK 7,83 
10. Kevin Sakson 4.05.2000 Haapsalu KJK 7,87 
11. Christian Korka 25.03.2000 Audentese SK 7,88 
12. Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Nõmme KJK 7,90 
13. Riko Järvlepp 15.04.2000 SK Elite Sport 7,93 
14. Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 7,96 
15. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 7,98 
16. Sting Valgus 8.03.1999 Audentese SK 8,00 
17. Hans Markus Kalmer 1.05.2000 SK Altius 8,01 
18. Henri Möll 22.09.2000 Audentese SK 8,05 
19. Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 8,07 
20. Kristian Kirs 11.01.2000 SK Fortis 8,07 
21. Karl Parelo 28.04.1999 Audentese SK 8,14 
22. Martin Puškin 21.01.2000 Audentese SK 8,19 
23. Rico Lees 26.04.2000 Kuusalu SK 8,20 
24. Siim Edvard Sinimeri 7.03.1999 KJK Tipp 8,20 
25. Arko Gert Tuisk 10.03.1999 Kuusalu SK 8,31 
26. Joosep Mart Männik 17.01.2000 Audentese SK 8,36 
27. Edvard Joakit 26.06.1999 Audentese SK 8,39 F.125.5 
28. Rasmus Elram 26.10.2000 Audentese SK 8,47 
29. Karl Johann Jürimaa 28.06.1999 KJK Tipp 8,47 
30. Karl-Martin Maslov 6.10.2000 SK Fortis 8,53 
31. Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK 8,65 
32. Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu SK 8,67 
33. Roomet Libe 2000 Rae SK 8,82 
34. Uku Roio 9.01.2000 Audentese SK 8,88 
35. Ken Lilloja 27.12.2000 Tallinna SS Kalev 9,07 
 
PB kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Harald Suurorg 11.03.1999 Audentese SK 6.47 
 6.19 5.61 x 6.47 x 5.93 
2. Mihkel Talivee 07.02.1999 Audentese SK 6.24 
 5.89 5.82 x 5.62 x 6.24 
3. Jan Hartvig Ruben 11.03.1999 SK Fortis 6.22 
 x 5.98 6.05 6.20 6.22 x 
4. Toivo Saabas 17.01.1999 SK Elite Sport 6.10 
 5.52 6.10 5.63 5.75 5.91 5.88 
5. Christopher Toomberg 10.08.1999 SK Fortis 5.87 
 5.52 5.29 5.53 5.87 5.81 5.87 
6. Karl Parelo 28.04.1999 Audentese SK 5.77 
 5.50 x 5.39 5.70 5.69 5.77 
7. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 5.60 
 5.53 5.49 5.50 5.38 5.60 5.49 
8. Kevin Sakson 04.05.2000 Haapsalu KJK 5.52 
 5.52 5.38 5.34 



9. Mait Suursaar 08.05.2000 KJK Vike 5.49 
 5.29 5.42 5.49 
10. Sting Valgus 8.03.1999 Audentese SK 5.40 
 5.12 5.40 5.21 
11. Riko Järvlepp 15.04.2000 SK Elite Sport 5.32 
 5.32 5.25 5.04 
12. Joonas Mattias Laur 1.06.1999 Nõmme KJK 5.27 
 5.14 4.98 5.27 
13. Rayan Napast 15.09.2000 Audentese SK 5.17 
 4.71 5.17 4.60 
14. Siim Edvard Sinimeri 7.03.1999 KJK Tipp 5.16 
 5.04 5.16 5.03 
15. Joosep Mart Männik 17.01.2000 Audentese SK 5.16 
 5.16 4.88 4.70 
16. Lohe Isok 27.11.2000 Audentese SK 5.13 
 5.13 4.97 4.89 
17. Rico Lees 26.04.2000 Kuusalu SK SK 5.06 
 4.97 4.92 5.06 
18. Arko Gert Tuisk 10.03.1999 Kuusalu SK SK 4.88 
 4.74 4.79 4.88 
19. Kristjan Maripuu 01.01.2000 SK Fortis 4.86 
 4.86 4.78 4.65 
20. Tanel Truus 26.10.1999 Kuusalu SK SK 4.76 
 4.76 4.34 - 
21. Ken Lilloja 27.12.2000 Tallinna SS Kalev 4.63 
 4.63 x x 
22. Mattias Idavain 24.02.2000 Kuusalu SK SK 4.58 
 4.31 4.58 4.48 
23. Edvard Joobit 26.06.1999 Audentese SK 4.53 
 4.53 4.22 4.31 
24. Roomet Libe 2000 Rae SK 4.29 
 4.29 x x 
 
PB kuulitõuge 4kg 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Erki Mitman 3.02.1999 Haapsalu KJK 15.20 
2. Kevin Sakson 4.05.2000 Haapsalu KJK 14.57 
3. Edgar Liiber 27.12.1999 KJK Hiiker 14.51 
4. Tambet Kuimet 22.07.1999 Haapsalu KJK 13.26 
5. Kristjan Maripuu 1.01.2000 SK Fortis 12.69 
6. Karl Joann Jürimaa 28.06.1999 KJK Tipp 12.56 
7. Rain Tasane 8.02.1999 Audentese SK 11.70 
8. Reimo Sepp 23.02.2000 Audentese SK 10.20 
9. Egert Sekk 6.06.2000 Audentese SK 9.87 
10. Kiur Pohlak 21.05.2000 KJK Vike 9.73 
11. Martin Puškin 21.01.2000 Audentese SK 9.36 
12. Uku Roio 9.01.2000 Audentese SK 9.31 
13. Rasmus Kuningas 12.09.2001 KJK Tipp 9.28 
 
PC 60m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Finaal 
1. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 7,72 7,68 
2. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 SK Fortis 7,74 7,73 
3. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 7,97 7,99 
4. Kristofer Piht 24.04.2001 KJK Tipp 7,98 8,03 
5. Kristo Kõplas 20.04.2001 Rae SK 8,12 8,18 
6. Jürgen Lohu 09.09.2001 SK Altius 8,08 DNS 
7. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 8,13 
8. Mait Filipozzi 29.04.2002 SK Elite Sport 8,33 
9. Markkus Seppik 16.04.2001 KJK Tipp 8,36 
10. Rasmus Kuningas 12.09.2001 KJK Tipp 8,43 
11. Daniil Topkin 17.09.2001 Audentese SK 8,52 
12. Kristjan Hein 6.01.2003 KJK Tipp 8,54 
13. Arne Antov 20.05.2002 Nõmme KJK 8,67 



14. Kaspar Grauen 15.05.2002 Kehtna 8,70 
15. Silver Milpak 10.05.2001 KJK Tipp 8,71 
16. Sten Buldas 3.06.2001 Tallinna SS Kalev 8,83 
17. Frank Kuresaar 6.06.2001 KJK Tipp 8,84 
18. Sander Radik 30.03.2001 Audentese SK 8,90 
19. Tevian Thomson 25.05.2002 Audentese SK 8,97 
20. Juulius Vaiksoo 31.04.2002 Nõmme KJK 9,05 
21. Nikita Kondrakov 2002 Audentese SK 9,06 
22. Romet Pajur 26.09.2004 KJK Tipp 9,13 
22. Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 9,13 
24. Karl-Mattias Prangli 3.01.2002 SK Altius 9,19 
25. Artemi Sotskov 7.11.2002 Audentese SK 9,24 
26. Erik Vain 30.04.2002 Audentese SK 9,30 
27. Vladislav Pyatikonnov 28.06.2004 SK Mitš 9,50 
28. Sander Somelar 12.12.2001 SK Altius 9,71 
29. Nikolai Filippov 21.08.2004 SK Mitš 9,77 
 
PC kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Ken-Mark Minkovski 13.10.2001 SK Fortis 5.64 
 5.33 5.36 5.45 5.57 5.64 x 
2. Peeter Alver 12.07.2001 Nõmme KJK 5.57 
 5.45 5.34 5.32 5.57 5.48 5.52 
3. Kristofer Piht 24.04.2001 KJK Tipp 5.22 
 4.77 4.97 x 5.22 5.12 x 
4. Kristo Kõplas 20.04.2001 Rae SK 5.21 
 5.12 5.19 5.11 5.21 4.82 5.14 
5. Deniel Kedrov 24.02.2001 Audentese SK 5.18 
 5.14 5.00 4.97 5.12 5.18 5.09 
6. Igor Andrejev 2.08.2001 Audentese SK 5.12 
 4.67 4.78 5.06 4.76 5.04 5.12 
7. Daniil Topkin 17.19.2001 Audentese SK 4.97 
 4.94 4.45 4.77 4.97 4.87 4.75 
8. Arne Antov 20.05.2002 Nõmme KJK 4.72 
 x x 4.72 4.39 4.59 4.66 
9. Mait Filipozzi 29.04.2002 SK Elite Sport 4.67 
 4.34 4.26 4.67 
10. Sten Puldas 03.06.2001 Tallinna SS Kalev 4.64 
 4.64 4.53 4.43 
11. Rasmus Kuningas 12.09.2001 KJK Tipp 4.60 
 4.56 4.60 4.45 
12. Sander Radik 30.03.2001 Audentese SK 4.54 
 4.54 x x 
13. Juulius Vaiksoo 31.04.2002 Nõmme KJK 4.48 
 4.48 4.45 x 
14. Kristjan Hein 06.01.2003 KJK Tipp 4.41 
 4.14 4.38 4.41 
15. Frank Kuresaar 06.06.2001 KJK Tipp 4.40 
 4.40 x 4.12 
16. Nikita Kondrakov 2002 Audentese SK 4.31 
 4.31 4.17 4.10 
17. Silver Milak 10.05.2001 KJK Tipp 4.27 
 4.24 4.27 x 
18. Karl-Mattias Prangli 03.01.2002 SK Altius 4.26 
 x 4.26 x 
19. Tevian Thomson 26.05.2002 Audentese SK 4.23 
 3.92 4.19 4.23 
20. Erik Väin 30.04.2002 Audentese SK 4.20 
 4.20 4.06 3.96 
21. Hans Christian Koot 31.05.2001 Audentese SK 4.20 
 x 4.20 3.65 
22. Kaspar Grauen 15.05.2002 Kehtna 4.07 
 4.02 3.98 4.07 
 



23. Artemi Sotskov 07.11.2002 Audentese SK 3.93 
 3.93 x x 
24. Romet Paju 26.09.2004 KJK Tipp 3.56 
 3.38 3.56 3.28 
25. Miguel Rohula Reis 17.10.2001 AA Mafra 3.53 
 3.53 - - 
26. Sander Somelar 12.12.2001 SK Altius - 
 - - - 
 
MJ kuulitõuge 6kg 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Sven Lillimägi 25.10.1995 KJK Tipp 17.39 
2. Jaan Kiisk 23.04.1996 SK Altius 13.57 
3. Andre Kesküll 26.03.1996 KJK Tipp 10.02 
v.a Kert Piirimäe 26.05.1997 Koigi KJK 17.60 
 
M kuulitõuge 7,26kg 
v.a Karl Koha 21.11.1994 Haapsalu KJK 17.07 
 
TA 60m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Finaal 
1. Kreete Verlin 14.02.1997 SK Fortis 7,88 7,76 
2. Triina Maasik 23.02.1997 Audentese SK 7,90 7,99 
3. Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 8,23 8,19 
4. Katarina Kala 12.10.1997 Nõmme KJK 8,32 8,33 
5. Liina Edvand 9.01.1998 Rapla 8,36 8,35 
6. Triin Alber 27.11.1998 SK Elite Sport 8,32 8,47 
7. Christyn Liiva 1.01.1998 Tallinna SS Kalev 8,46 
8. Johanna Terehov 14.03.1997 KSK Alem 8,51 
9. Mairit Laine 2.03.1998 Räpina SK 8,51 
10. Sirle-Angela Sepp 9.12.1998 Audentese SK 8,52 F.125.5 
11. Anna-Liisa Saks 13.05.1998 Nõmme KJK 8,59 
12. Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 8,60 
13. Mirjam Toom 11.10.1998 SK Fortis 8,60 
14. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 8,60 
15. Johanna Liisa Aimla 26.09.1998 SK Fortis 8,65 
16. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 8,65 
17. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 8,78 
18. Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 8,88 
19. Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 8,92 
20. Loora Kaubi  30.12.1998 SK Fortis 8,97 
21. Liis-Marleen Verilaskja 14.09.1998 KJK Tipp 9,20 
22. Anette Piirsalu 25.10.1998 SK Elite Sport DQ M.162p.7 
v.a Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 8,33 
 Greta-Kai Teeäär 2.02.1996 SK Elite Sport 8,36 
 Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 8,37 
 Kelli Marie Jaama 8.07.1996 SK Fortis 8,38 
 Anet Post 24.10.1996 KJK Hiiker 8,48 
 Anneli Kripsaar 25.09.1996 SK Fortis 8,67 
 
TA 1000m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Aeg 
1. Hannagret Luks 16.09.1998 Nõmme KJK 3.08,28 
2. Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 3.08,94 
3. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 3.22,62 
 
TA kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 5.30 
 5.12 5.29 5.30 5.30 5.19 5.23 
2. Sirle-Angela Sepp 9.12.1998 Audentese SK 5.02 
 4.89 4.68 4.68 4.65 4.86 5.02 
3. Liina Edvand 9.01.1998 Rapla 4.95 
 4.82 4.53 x 4.82 4.83 4.95 



4. Valeria Radajeva 15.05.1998 Audentese SK 4.93 
 x 4.93 x 4.80 4.91 x 
5. Christyn Liiva 1.01.1998 Tallinna SS Kalev 4.93 
 4.71 4.62 4.80 4.76 4.93 4.65 
6. Daria O'Konnel-Bronin 22.03.1997 Audentese SK 4.83 
 4.83 4.70 4.74 4.78 4.75 4.79 
7. Vladislava Oleinik 2.03.1997 Audentese SK 4.81 
 4.68 4.55 4.60 4.76 4.81 4.81 
8. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 4.47 
 4.47 4.38 4.24 4.26 4.38 4.27 
9. Karina Štork 17.04.1997 Audentese SK 4.43 
 4.43 3.99 4.18 
10. Karina Novikova 14.01.1997 Audentese SK 4.39 
 4.20 4.23 4.39 
11. Liis-Marleen Verilaskja 14.09.1998 KJK Tipp NM 
 x x x 
v.a Mari-Liis Tulev 6.04.1995 KJK Lõunalõvi 5.07 
 x x 5.07 
 Jelena Vorobjova 17.08.1995 Audentese SK 5.02 
 4.92 5.02 4.94 
 Laura Johanna Mettis 7.11.1996 Nõmme KJK 4.96 
 x 4.96 4.75 
 Marilin Mättik 14.03.1996 Nõmme KJK 4.74 
 4.70 4.74 2.67 
 Pauliina Siimumäe 3.11.1996 KJK Kose 2000 NM 
 x x x 
 
TA kuulitõuge 3kg 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Madli Rahuvarm 05.05.1998 Haapsalu KJK 12.81 
2. Marian Metsar 13.03.1997 Audentese SK 11.37 
3. Vladislava Oleinik 02.03.1997 Audentese SK 11.14 
4. Christyn Liiva 1.01.1998 Tallinna SS Kalev 10.62 
5. Pärl Eelma 18.08.1998 Audentese SK 9.91 
6. Valeria Radajeva 25.05.1998 Audentese SK 9.86 
7. Erika Demjanjuk 8.06.1997 Audentese SK 9.61 
8. Elis-Helen Starkopf 29.09.1997 Nõmme KJK 9.14 
9. Eva Maria Tommula 25.07.1998 Audentese SK 7.94 
 
TB 60m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Finaal 
1. Liina Valk 11.07.1999 SK Fortis 8,07 8,06 
2. Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 8,16 8,15 
3. Anete Siman 02.03.1999 SK Altius 8,18 8,20 
4. Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 SK Altius 8,28 8,32 
5. Anna-Maria Vjazemski 26.10.2000 Haapsalu KJK 8,27 8,39 
6. Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 8,17 DNS 
7. Anet Maripuu 27.05.2000 Kohila SK 8,30 
8. Kirke Kaur 30.11.2000 Nõmme KJK 8,32 
9. Katre Sofia Palm 30.05.2000 KJK Tipp 8,41 
10. Hanna Andla 25.09.1999 SK Altius 8,42 
11. Marite Ennuste 6.04.1999 Kuusalu SK 8,43 
12. Kätlin Kruus 22.12.1999 SK Fortis 8,49 
13. Karmen Säkk 6.03.2000 Audentese SK 8,50 
14. Leanne Siimumäe 25.04.2000 KJK Kose 2000 8,57 
15. Jennifer Viira 21.08.1999 SK Fortis 8,59 
16. Loora Kaljaste 23.08.2000 Peetri 8,61 
16. Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 8,61 
18. Maarja Vorobjov 7.09.1999 Nõmme KJK 8,63 
19. Kristi Ojala 27.12.1999 Audentese SK 8,68 
20. Annabel Pielberg 30.09.2000 KJK Hiiker 8,72 
21. Hanna Kaljaste 23.08.2000 Peetri 8,75 
22. Sandra Binsol 29.08.1999 Audentese SK 8,76 
23. Lisann Lumet 19.03.2000 Audentese SK 8,95 



24. Jekaterina Veškova 19.05.1999 Audentese SK 8,89 
25. Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 8,99 
26. Marta Eller 7.04.2000 KJK Hiiker 9,01 
27. Kerlin Rassadkin 11.10.2000 Audentese SK 9,02 
28. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 9,05 
29. Reneli Saumets 21.06.2000 Haapsalu KJK 9,06 
30. Triin Pihlapson 15.03.1999 Audentese SK 9,23 
 
TB kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Marite Ennuste 6.04.1999 Kuusalu SK 5.57 
 x 5.39 3.92 x 5.30 5.57 
2. Liiljan Neerot 30.06.1999 Nõmme KJK 5.40 
 4.94 5.06 x 5.15 5.02 5.40 
3. Anette Siman 2.03.1999 SK Altius 5.19 
 4.58 4.91 5.15 5.00 5.18 5.19 
4. Hanna Andla 25.09.1999 SK Altius 5.18 
 x 4.97 5.18 5.07 x 5.01 
5. Airiin Liisbet Strandson 17.06.1999 SK Altius 5.12 
 4.74 4.86 5.05 5.12 4.89 5.09 
6. Diana Stahovskaja 22.04.2000 Tallinna SS Kalev 5.06 
 5.06 4.89 4.87 5.00 3.49 5.00 
7. Leanne Siimumäe 25.04.2000 KJK Kose 2000 4.95 
 4.95 4.68 4.78 4.60 4.71 x 
8. Zarina Netšiporuk 31.03.1999 Audentese SK 4.91 
 4.56 4.82 4.91 4.68 4.45 4.66 
9. Karmen Säkk 03.06.2000 Audentese SK 4.87 
 4.63 4.87 4.22 
10. Marilin Moor 4.03.1999 Audentese SK 4.86 
 4.80 4.86 4.63 
11. Anna-Maria Vjazenski 26.10.2000 Haapsalu KJK 4.85 
 4.85 4.80 4.85 
12. Kirke Kaur 30.11.2000 Nõmme KJK 4.84 
 4.77 4.60 4.84 
13. Anet Maripuu 27.05.2000 Kohila SK 4.69 
 4.69 4.50 4.61 
14. Kristi Ojala 27.12.1999 Audentese SK 4.66 
 4.66 4.61 4.63 
15. Simone Kallas 20.02.2000 Audentese SK 4.66 
 4.66 4.54 4.60 
16. Reneli Saumets 21.06.2000 Haapsalu KJK 4.44 
 4.44 4.20 4.29 
17. Luisa Greta Vilo 24.04.2000 SK Fortis 4.42 
 4.34 4.42 x 
18. Jekaterina Veškova 19.05.1999 Audentese SK 4.36 
 4.23 4.36 4.18 
19. Marta Eller 7.04.2000 KJK Hiiker 4.27 
 4.23 3.85 4.27 
20. Kerlin Rassadkin 11.10.2000 Audentese SK 4.22 
 4.07 4.20 4.22 
21. Maria Pernits 14.11.1999 Audentese SK 4.17 
 x 4.17 4.13 
22. Anna Brit Vetsa 16.03.2000 Audentese SK 4.16 
 4.00 4.16 4.16 
23. Maarja Vorobjov 7.09.1999 Nõmme KJK 3.91 
 3.91 3.81 3.91 
 
TB kuulitõuge 3kg 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Berit Tugi 14.05.1999 KJS Sakala 12.24 
2. Marite Ennuste 6.04.1999 Kuusalu SK 11.86 
3. Leanne Siimumäe 25.04.2000 KJK Kose 2000 11.85 
4. Liss Viilma 1.09.1999 KJK Tipp 11.51 
5. Anna-Maria Vjazenski 26.10.2000 Haapsalu KJK 9.82 



6. Marjetta Urva 20.12.1999 Audentese SK 9.14 
7. Reneli Saumets 21.06.2000 Haapsalu KJK 7.80 
v.a Laura Häling 7.05.2001 KJK Tipp 10.70 
 Ann-Ly Kibuspuu 21.07.2001 KJK Hiiker 10.60 
 Klaarika Tabbun 30.06.2001 SK Fortis 8.70 
 Gedly tugi 11.09.2001 KJS Sakala 8.58 
 Lisanne Nurk 6.06.2001 Ääsmäe PK 8.42 
 
TC 60m 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Eeljooks Finaal 
1. Brigitta Tamsar 1.02.2001 Nõmme KJK 8,25 8,28 
2. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius 8,25 8,25 
3. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 8,46 8,39 
4. Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 8,47 8,45 
5. Laura Häling 7.05.2001 KJK Tipp 8,48 8,61 
6. Kertu Heil 3.01.2001 Audentese SK 8,60 DQ 162p.7 
7. Vanessa Nikitina 3.01.2002 SK Altius 8,64 
8. Anette Alapert 8.06.2001 Tallinna SS Kalev 8,67 
9. Ramona Metsäranta 22.07.2001 SK Altius 8,69 
10. Sonja Liisa Sutt 12.04.2001 Nõmme KJK 8,71 
11. Teele Tammemets 19.01.2002 KJK Tipp 8,74 
12. Greta Liisa Vahtra 13.09.2001 Nõmme KJK 8,81 
12. Heidy Bergštein 7.10.2002 KJS Sakala 8,81 
14. Lisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna SS Kalev 8,83 
15. Ingre Tammik 8.11.2001 KSK Alem 8,94 
15. Ann Mari Kivimägi 1.04.2001 SK Fortis 8,94 
17. Anna Kriger 1.06.2001 Audentese SK 8,96 
17. Rhea Kõivutalu 2.09.2002 SK Fortis 8,96 
17. Marilin Peters 8.03.2002 KJK Tipp 8,96 
20. Inessa Halliste 26.05.2001 SK Fortis 8,98 
21. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 8,99 
22. Kristina Joarand 4.03.2001 KJK Hiiker 9,01 
22. Birgit Veldi 6.12.2002 KJK Tipp 9,01 
24. Lotta Mägi 5.07.2002 KJK Tipp 9,06 
25. Stella Reinumägi 31.01.2002 Nõmme KJK 9,07 
26. Kati Olesk 17.08.2001 Haapsalu KJK 9,10 
27. Reelika Rannamäe 4.03.2004 SK Mitš 9,16 
27. Marianna Verpson 10.12.2001 Raasiku 9,16 
29. Ksenija Stupina 1.02.2002 Audentese SK 9,17 
30. Marie Põlluaed 13.09.2001 Haapsalu KJK 9,20 
31. Ingigerd Katherine Koppa 30.09.2001 Nõmme KJK 9,26 
32. Grith Kesamaa 5.03.2002 KJK Tipp 9,27 
33. Ksenija Selivonets 14.08.2003 SK Mitš 9,28 
34. Kati Talvar 15.05.03 KJK Tipp 9,30 
35. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 9,31 
36. Ketriin Kolk 26.01.2001 Audentese SK 9,33 
37. Reili-Riin Vessmann 10.06.2002 Rae SK 9,37 
37. Laura Adson 5.05.2003 Rae SK 9,37 
39. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 9,39 
39. Grete Kiisküla 07.02.2002 KJK Tipp 9,39 
39. Lena Kurg 4.02.2002 Nõmme KJK 9,39 
42. Milena Kozlova 31.01.2002 KJK Tipp 9,40 
43. Anna Kuhhar 2002 Audentese SK 9,44 
44. Darja Kevask 4.06.2004 SK Mitš 9,45 
45. Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 9,49 
46. Kati Lõhmus 2.04.2002 Nõmme KJK 9,52 
46. Anita Petuhh 15.07.2002 Audentese SK 9,52 
48. Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 9,54 
48. Kamilla-Amanda Kulakova 2002 Audentese SK 9,54 
50. Lisanne Nurk 6.06.2001 Ääsmäe PK 9,64 
51. Greta Piiskop 13.03.2002 Nõmme KJK 9,65 
52. Sandra-Annabel Nõmpere 12.07.2002 Audentese SK 9,67 
53. Carmel Kaasik 24.09.2002 Rae SK 9,72 
54. Ketlin Pärn 26.02.2001 Nõmme KJK 9,79 



55. Mari Torsus 9.09.2002 Rae SK 9,89 
56. Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 KJK Tipp 9,94 
57. Marie Helen Matsina 16.02.2002 KJK Tipp 10,06 
58. Carola Peet 10.04.2003 KJK Tipp 10,18 
 
TC kaugushüpe 
Koht Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Lilian Turban 25.09.2001 Nõmme KJK 5.36 
 x 5.36 5.34 5.34 5.30 x 
2. Ann Marii Kivikas 12.08.2002 SK Altius 4.92 
 4.56 x 4.59 4.70 4.67 4.92 
3. Anette Alapert 08.06.2001 Tallinna SS Kalev 4.90 
 x 4.85 4.90 x x x 
4. Kulla Kurvet 11.04.2001 Nõmme KJK 4.81 
 4.60 4.68 4.46 4.76 4.81 4.50 
5. Laura Häling 07.05.2001 KJK Tipp  4.75 
 4.75 4.55 4.41 4.47 4.68 4.67 
6. Teele Tammemets 19.01.2002 KJK Tipp  4.74 
 4.60 4.39 4.58 4.52 4.43 4.74 
7. Vanessa Nikitina 03.01.2002 SK Altius 4.73 
 4.66 4.73 4.61 4.45 4.24 x 
8. Jennifer Ruumet 14.02.2001 Audentese SK 4.62 
 2.45 4.73 4.62 4.44 4.61 4.58 
9. Kertu Heil 03.01.2001 Audentese SK 4.52 
 3.29 4.52 4.48 
10. Liisbeth Verk 17.07.2001 Tallinna SS Kalev 4.52 
 4.48 x 4.52 
11. Anna Kriger 01.06.2001 Audentese SK 4.45 
 4.45 x 4.12 
12. Ramona Metsäranta 22.07.2001 SK Altius 4.42 
 4.42 3.71 4.16 
13. Grith Kesamaa 05.03.2002 KJK Tipp  4.42 
 2.58 4.42 3.91 
14. Heidy Bergštein 07.10.2002 KJS Sakala 4.39 
 4.19 4.39 4.33 
15. Inessa Halliste 26.05.2001 SK Fortis 4.37 
 3.07 3.91 4.37 
16. Kristina Joarand 04.03.2001 KJK Hiiker 4.34 
 x 4.34 3.98 
17. Liisa-Maria Lusti 22.08.2004 Audentese SK 4.28 
 4.28 x 3.90 
18. Ketriin Kolk 26.01.2001 Audentese SK 4.20 
 3.52 4.20 x 
19. Lotta Mägi 05.07.2002 KJK Tipp  4.12 
 3.88 4.12 x 
20. Kristiine Rõbatšjonok 30.03.2001 Audentese SK 4.11 
 3.92 4.01 4.11 
21. Elisabeth Pihela 15.03.2004 Audentese SK 4.09 
 3.83 3.98 4.09 
22. Carmel Kaasik 24.09.2002 Rae SK 4.09 
 4.09 3.92 3.70 
23. Ksenija Stupina 01.02.2002 Audentese SK 4.08 
 3.53 3.55 4.08 
24. Greta Liisa Vahtra 13.09.2001 Nõmme KJK 4.07 
 4.07 3.82 3.92 
25. Marilin Peters 08.03.2002 KJK Tipp  4.03 
 3.87 4.03 3.77 
26. Liis Grete Atonen 20.05.2001 Audentese SK 4.01 
 4.01 3.97 3.98 
27. Mari Torsus 9.09.2002 Rae SK 3.99 
 3.87 3.81 3.99 
28. Gedly Tugi 11.09.2001 KJS Sakala 3.93 
 3.44 3.89 3.93 
 



29. Grete Kiisküla 07.02.2002 KJK Tipp  3.93 
 3.69 3.93 3.73 
30. Rhea Kõivutalu 02.09.2002 SK Fortis 3.93 
 3.67 3.93 3.64 
31. Reili-Riin Vessmann 10.06.2002 Rae SK 3.91 
 3.91 3.66 3.77 
32. Marie Põlluaed 13.09.2001 Haapsalu KJK 3.89 
 3.80 3.89 3.73 
33. Jelizaveta Mišina 13.10.2002 Audentese SK 3.89 
 3.53 3.77 3.89 
34. Kati Lõhmus 2.04.2002 Nõmme KJK 3.86 
 x 3.84 3.86 
35. Milena Kozlova 31.01.2002 KJK Tipp  3.86 
 3.78 3.80 3.86 
36. Liisbet Saar 15.03.2002 Audentese SK 3.85 
 3.65 3.85 3.71 
37. Birgit Veldi 06.12.2002 KJK Tipp  3.79 
 3.77 3.79 3.61 
38. Lisanne Nurk 6.06.2001 Ääsmäe 3.79 
 3.74 x 3.79 
39. Lena Kurg 4.02.2002 Nõmme KJK 3.78 
 3.78 x 2.87 
40. Helena Narmont 21.01.2001 Audentese SK 3.76 
 3.69 3.76 3.59 
41. Anita Petuhh  15.09.2002 Audentese SK 3.62 
 3.29 3.62 3.41 
42. Kamilla-Amanda Kulakova 2002 Audentese SK 3.57 
 3.57 3.39 3.39 
43. Sandra-Annabel Nõmpere 12.07.2002 Audentese SK 3.54 
 3.54 3.21 3.09 
44. Greta Piiskop 13.03.2002 Nõmme KJK 3.49 
 x 2.99 3.49 
45. Marie Helen Matsina 16.02.2002 KJK Tipp  3.46 
 3.46 3.39 3.39 
46. Kati Talvar 15.05.2003 KJK Tipp  3.46 
 3.46 3.38 3.19 
47. Minna-Marie Vihmann 27.06.2003 KJK Tipp  3.28 
 3.20 3.28 x 
48. Anna Kuhhar 2002 Audentese SK 3.22 
 2.56 3.22 3.14 
49. Carola Peet 10.04.2003 KJK Tipp  3.07 
 3.07 x x 
50. Laura Adson 5.05.2003 Rae SK 2.91 
 x 2.91 2.41 
 
NJ kuulitõuge 4kg 
Jrk. Nimi Sünniaeg Klubi Tulemus 
1. Kätlin Piirimäe 8.11.1995 Koigi KJK 14.81 
2. Karina Baumverk 25.03.1996 Rapla JK 13.25 
3. Mari-Liis Tulev 6.04.1995 KJK Lõunalõvi 11.17 
4. Hanna-Maria Kupper 11.04.1995 Audentese SK 11.14 
5. Pauliina Siimumäe  3.11.1996 KJK Kose 2000 10.88 
 


